



Provincia del Chaco
02 - SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION
Dirección de Administración

Orden de Compra Nro: 00000471
Contratación Directa Nro: 00478
Expediente: E-02-17/10/18-0000019622-A

Firma Adjudicataria: CASTELO MARGARITA
Nro. CUIT: 27225944089
Domicilio: SAN LORENZO 1599
Localidad: RESISTENCIA

Nro: 1599
CPA: 3500

Piso:

Copia del Original

05 de Noviembre de 2018

Sírvase entregar los elementos que se detallan a continuación conforme a lo presupuestado por Ud. de acuerdo con las reglamentaciones de compra en vigencia.

Plazo de entrega: Inmediato
Entregar en: DIRECCIÓN DE INTENDENCIA.-
Destino: AREA 1 SERV 1
Fecha: 05/11/2018 Hora: 12:00
Reg. Prov. Pcia. Nro: 1- 12351845/ 0
Forma de Pago: CONTADO
Concepto:

Renglón	Cantidad	Artículo	Precio Unitario	MontoTotal
1	1,0000	BROCHES NEPACO NRO. 2 EN CAJAS DE 50 UNIDADES	38,0000	38,00
		Características de la Oferta CAJA DE BROCHE NEPACO PLASTICO		
2	3,0000	TIJERA METALICA MEDIANA N° 20.	68,0000	204,00
		Características de la Oferta TIJERA DE 21 CM GRANDE		
3	12,0000	MARCADOR INDELEBLE PARA CD - PUNTA FINA.	32,0000	384,00
		Características de la Oferta MARCADORES PERMANENTE TEORIA		
4	6,0000	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE EN BASE CELULOSICA DE 24MM DE ANCHO POR 50M DE LARGO, AMBAS MEDIDAS 2%	42,0000	252,00
		Características de la Oferta CINTA ADHESIVA 24 MM X 30 METROS		
5	8,0000	CINTA DE 48MM X 50MTS, P/EMBALAJE DE PLASTICO	54,6000	436,80
		Características de la Oferta CINTA DE EMBALAR 48 X 40 METROS		
6	2,0000	TINTA PAR SELLOS DE 55 CM3. BUENA CALIDAD	49,2000	98,40
		Características de la Oferta TINTA PARA SELLOS X 60 CC HUHUA		
7	30,0000	CD VIRGEN 700 MB 80 MINUTOS CON SOBRE	15,6000	468,00
		Características de la Oferta CD VIRGEN CON SOBRE		
8	3,0000	TRINCHETA HOJA ANGOSTA REGULABLE NRO. 300.	25,0000	75,00
		Características de la Oferta TRINCHERAS MEDIANAS		
9	2,0000	PORTAMINA 0,07 MM.	90,8500	181,70
		Características de la Oferta PORTAMINAS 0,7 MM TEORIA		
10	4,0000	MINAS DE 0,7 MM CAJA X 40 REPUESTO.	21,0000	84,00
		Características de la Oferta REPUESTO PARA PORTAMINA 0,7 MM B		
11	60,0000	BIROME TIPO BIC O SIMILAR (ESPECIFICAR COLORES)	16,2000	972,00
		Características de la Oferta BOLIGRAFOS TINTA NEGRA		
12	10,0000	BIROME TIPO BIC O SIMILAR (ESPECIFICAR COLORES)	16,2000	162,00
		Características de la Oferta BOLIGRAFOS TINTA AZUL		
13	20,0000	RESALTADOR VARIOS COLORES X UNIDAD PRIMEA CALIDAD.	28,0000	560,00
		Características de la Oferta RESALTADORES		
14	12,0000	CORRECTOR EN LAPIZ	22,5000	270,00

Esta Orden de Compra deberá presentarse para su cobro munida del sello de ley, sin cuyo requisito no prosperará el trámite de pago.

Firma Jefe/a

Proveedor

Firma Director/a

Operador:

Fecha: 08/11/2018

Hora: 09:05

Página:

1 de 4

Transporte.....

4.185,90



Provincia del Chaco
02 - SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION
Dirección de Administración

Orden de Compra Nro: 00000471
Contratación Directa Nro: 00478
Expediente: E-02-17/10/18-0000019622-A

Firma Adjudicataria: CASTELO MARGARITA
Nro. CUIT: 27225944089
Domicilio: SAN LORENZO 1599
Localidad: RESISTENCIA

Nro: 1599
CPA: 3500
Piso:

Copia del Original
05 de Noviembre de 2018

Sírvase entregar los elementos que se detallan a continuación conforme a lo presupuestado por Ud. de acuerdo con las reglamentaciones de compra en vigencia.

Plazo de entrega: Inmediato
Entregar en: DIRECCIÓN DE INTENDENCIA.-
Destino: AREA 1
Fecha: 05/11/2018 Hora: 12:00
Reg. Prov. Pcia. Nro: 1- 12351845/ 0
Forma de Pago: CONTADO
Concepto:

SERV 1

Transporte..... 4.185,90

Características de la Oferta	CORRECTOR LAPIZ		
15	20,0000 BIBLIORATO TIPO OFICIO	63,0000	1.260,00
Características de la Oferta	BIBLIORATOS OFICIO REGISTRADOR		
16	2,0000 ALMOHADILLA PARA SELLO NRO. 2, SIN ENTINTAR, SIMILAR MARCA EUREKA O CALIDAD EQUIVALENTE.	64,5000	129,00
Características de la Oferta	ALMOHADILLAS PARA SELLO Nº 1		
17	5,0000 BOLIGOMA O CALIDAD EQUIVALENTE.	31,2000	156,00
Características de la Oferta	ADHESIVO SINTETICO X 50 ML		
18	26,0000 RESMA PAPEL OFICIO DE 80 GRS	252,0000	6.552,00
Características de la Oferta	RESMA DE PAPEL OFICIO LEGAL		
19	20,0000 RESMA DE PAPEL A4 80 GR.	205,0000	4.100,00
Características de la Oferta	RESMA DE PAPEL A4		
20	50,0000 SOBRES PAPEL MANILA DE 70 G/M2. DE PRIMERA CALIDAD 27 X 37 CM. TOL. 2 MM.	6,0000	300,00
Características de la Oferta	SOBRES 27 X 37 CM		
21	50,0000 CARPETAS C/BROCHES TIPO NEPACO, DE CARTULINA FICHATAMAÑO OFICIO CUALES	12,6000	630,00
Características de la Oferta	CARPETAS CUALES		
22	2,0000 CUADERNOS X 200 HOJAS TAPA DURA	198,0000	396,00
Características de la Oferta	CUADERNO TAPA DURA X 200 HOJAS GLORIA		
23	1,0000 CUADERNOS HOJA CUADRICULADA CON ESPIRAL DE 100 HOJAS TAPA DURA	139,7000	139,70
Características de la Oferta	CUADERNO CON ESPIRAL T/D X 100 HOJAS		
24	8,0000 CUADERNO RAYADO, CON ESPIRAL, DE 84/98 HOJAS, DE 21 X 29,7 CM. CONFECCIONADOS EN PAPEL OBRA PRIMERA	105,0000	840,00
Características de la Oferta	CUADERNO CON ESPIRAL T/D X 50 HOJAS GLORIA		
25	2,0000 ABROCHADORA Nº 21/6	374,5000	749,00
Características de la Oferta	ABROCHADORA 21/6 TIPO PINZA		

Esta Orden de Compra deberá presentarse para su cobro munida del sello de ley, sin cuyo requisito no prosperará el trámite de pago.

Firma Jefe/a

Proveedor

Firma Director/a

Operador:

Fecha: 08/11/2018

Hora: 09:05

Página:

2 de 4

Transporte.....

19.999,60



Provincia del Chaco
02 - SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION
 Dirección de Administración

Orden de Compra Nro: 00000471
 Contratación Directa Nro: 00478
 Expediente: E-02-17/10/18-0000019622-A

Firma Adjudicataria: CASTELO MARGARITA
 Nro. CUIT: 27225944089
 Domicilio: SAN LORENZO 1599
 Localidad: RESISTENCIA

Nro: 1599
 CPA: 3500

Piso:

Copia del Original

05 de Noviembre de 2018

Sírvase entregar los elementos que se detallan a continuación conforme a lo presupuestado por Ud. de acuerdo con las reglamentaciones de compra en vigencia.

Plazo de entrega: Inmediato
 Entregar en: DIRECCIÓN DE INTENDENCIA.-
 Destino: AREA 1
 Fecha: 05/11/2018 Hora: 12:00
 Reg. Prov. Pcia. Nro: 1- 12351845/ 0
 Forma de Pago: CONTADO
 Concepto:

SERV 1

Transporte..... 19.999,60

26 2,0000 SELLO AUTOMATICO ACLARACION DE FIRMA. INDICAR N° 281,0000 562,00

Características de la Oferta SELLOS AUTOMATICOS ACLARACION DE FIRMA-SEGUN PRESUPUESTO N°
 0001-00000114-DISPOSICION N° 517/18 DASGGyC

TOTAL GENERAL..... 19.999,60

(PESOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 60/100 ctvos.)

En un todo de acuerdo con la Propuesta

Esta Orden de Compra deberá presentarse para su cobro munida del sello de ley, sin cuyo requisito no prosperará el trámite de pago.

 Firma Jefe/a

 Proveedor

 Firma Director/a

Operador:

Fecha: 08/11/2018 Hora: 09:05

Página: 3 de 4

CLAUSULAS CONTRACTUALES

- 1) Al momento de la recepción de la presente orden de compra deberá hacer entrega de la garantía de la adjudicación en pagaré por el diez por ciento (10%) del valor total de la misma.
- 2) Cualquier objeción a la presente Orden de Compra deberá efectuarse dentro de las veinticuatro (24) horas de su recepción.
- 3) Esta Orden de compra deberá ser cumplida íntegramente dentro del término especificado en la PROPUESTA.
- 4) El Proveedor que no cumpliera con las condiciones establecidas en la presente Orden de Compra, será pasible de las sanciones contempladas en el Régimen de Contrataciones vigentes.
- 5) Si al vencimiento de la presente ORDEN DE COMPRA no se hubiere suministrado total o parcialmente lo especificado en el detalle, la devolverá de inmediato a la Dirección de Administración del Organismo contratante - Departamento de Compras y Suministros - con una nota explicando los motivos que impiden su cumplimiento
- 6) La factura deberá ser a Consumidor Final (IVA incluido) y se confeccionará en forma separada cuando los importes correspondan a diferentes alícuotas de IVA.
- 7) De corresponder, el proveedor deberá presentar junto con la Orden de Compra original, la CONSTANCIA DE NO RETENCIÓN de Ingresos Brutos y Adicional, Ganancias y Seguridad Social, expedida por la Administración Tributaria Provincial debidamente actualizada.
- 8) LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA DEBERÁ SER SELLADA EN LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA PROVINCIAL CONFORME A LAS DISPOSICIONES LEGALES VIGENTES, A EFECTOS DE PROCEDER A SU PAGO.

PROVEEDOR: _____

NOTIFICADO, firma y aclaración: _____

NOTIFICO: _____ FECHA: ____ / ____ / ____